
Pon Holdings B.V.

15 oktober 1996/Nr. DGRLD/JBZ/L
96.007522

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelezen het verzoek van Pol Holdings
B.V. dd. 8 oktober 1996;
Gelet op artikel 16d van de Luchtvaart-
wet.

Besluit:

Artikel 1
In de bij beschikking van de Minister
van Verkeer en Waterstaat verleende
ontheY ng van een luchtvervoersvergun-
ning van 13 september 1996 (nr.
DGRLD/JBZ/L 96.996601), wordt een
artikel 1 toegevoegd:
Het vervoer ten behoeve van het eigen
bedrijf kan tevens worden uitgevoerd
met een vliegtuig voorzien van het ken-
merk PH-VMP.

Van deze beschikking wordt medede-
ling gedaan in de Staatscourant.

Binnen 6 weken ingaand op de dag na
de datum van bekendmaking van het
bovenstaande besluit kunnen belang-
hebbenden daartegen een bezwaar-
schrift indienen bij de Rijksluchtvaart-
dienst, Juridische en Bestuurlijke Zaken,
Postbus 90771, 2509 LT Den Haag.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
Het Hoofd Luchtvervoersbeleid van de
Rijksluchtvaartdienst,
C. T. den Braven.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 213 / pag. 11 1

VW – Luchtvaartwet

OntheY ng verplichting luchtvervoersvergunning


